2025-11-30

CLIENTE: : CASTILLO JIMENEZ, JUAN ENRIQUE
DNI : 40230504
DIRECCIÓN: :

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

1 NIU CONSUMO 107.50 0 107.50
OP. GRAVADAS: S/ 91.10

SUBTOTAL: S/ 91.10
IGV: S/ 16.40

TOTAL A PAGAR: S/ 107.50

SON: CIENTO SIETE CON 50/100 SOLES

Código Hash: EyyQR1IBTULgG96M14PDsebcEg4=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
Caja

Términos y condiciones del servicio
null